
Fra: Bratberg Ronald (Ronald.Bratberg@osen.kommune.no)
Sendt: 04.06.2019 07:35:10
Til: Postmottak Osen kommune
Kopi: 

Emne: VS: Prosjekt vannbehandling Åsegg, Osen Kommune
Vedlegg: 
 
 

Fra: Bjorøy, Ivar‐Øyvind [mailto:Ivar‐Oyvind.Bjoroy@sweco.no] 
Sendt: mandag 3. juni 2019 08:54
Til: Mona Eklo <mona@qpsas.no>
Kopi: Bratberg Ronald <Ronald.Bratberg@osen.kommune.no>; Arvid Engløkk <arvid@qpsas.no>; Remi Engesvik
<remi@qpsas.no>
Emne: RE: Prosjekt vannbehandling Åsegg, Osen Kommune
 
Hei
 
Dette har latt vente på seg, og dette beklager jeg. Kontrakten er ikke glemt, men har dessverre måttet blitt
nedprioritert grunnet pågående prosjekter som har måttet blitt prioritert.
 
Har som mål at kontrakten kan ferdigstilles i dag eller i morgen. Jeg skal holde dere oppdatert
 
Mvh,

Ivar-Øyvind Bjorøy
Ingeniør VA
Avd 128, Steinkjer
  
Mobil  +47 90626463
ivar-oyvind.bjoroy@sweco.no

Sweco Norge AS
Bomveien 13

N O-7 7 2 5  Steinkjer
Telefonnummer  +47  74 16 07 50
www.sweco.no

 

 

Please consider the environment before printing this e‐mail.

 

From: Mona Eklo <mona@qpsas.no> 
Sent: mandag 3. juni 2019 08:03
To: Bjorøy, Ivar‐Øyvind <Ivar‐Oyvind.Bjoroy@sweco.no>
Cc: ronald.bratberg@osen.kommune.no; Arvid Engløkk <arvid@qpsas.no>; Remi Engesvik <remi@qpsas.no>
Subject: Prosjekt vannbehandling Åsegg, Osen Kommune
 
Viser til tilbudsbrev av 31/3‐2019 og deres bekreftelse på godtatt tilbud vedr. vannbehandling Åsegg, Osen
Kommune.
 
For å holde framdriftsplan og ferdigstillelsesdato må vi ha en kontrakt i orden, slik at begge parter er sikret og at
prosjektet går etter planen. Vi kan ikke se noen grunn til at dette har tatt så lang tid og ber om at kontrakten settes
opp og signeres snarest slik at vi unngår forsinkelser.
 
 
Med vennlig hilsen
 
QPS AS

 
v/Mona Eklo
Kontor/Faktura/Regnskap
mona@qpsas.no



Mob.nr 90 12 13 56
Rinnleiret 70
7609 LEVANGER.
 
 


